
Nowy sprzęt w szpitalu miejskim 

Do Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
dostarczono nowoczesny zestaw urządzeń do diagnostyki
patomorfologicznej, który zastąpi dotychczas eksploatowany sprzęt i
znacząco zwiększy możliwości oraz efektywność pracy Zakładu
Patomorfologii. 

W ramach wymiany wyposażenia zakupiono: 2 procesory tkankowe, 2 zatapiarki, 3
automatyczne mikrotomy rotacyjne, 1 barwiarkę oraz 1 nakrywarkę.

Nowe urządzenia tworzą kompletną, zautomatyzowaną linię przygotowania
materiału biologicznego do badań patomorfologicznych, zapewniając wyższy
standard bezpieczeństwa, powtarzalności i precyzji w diagnostyce onkologicznej. -
Modernizacja Zakładu Patomorfologii to jeden z kluczowych elementów wzmacniania
potencjału diagnostycznego naszego szpitala - mówi Jan Gessek, dyrektor
Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Mikołaja Kopernika w Toruniu. -
Dzięki środkom Ministra Zdrowia w ramach Narodowej Strategii Onkologicznej oraz
wsparciu Gminy Miasta Toruń wymieniliśmy wyeksploatowany sprzęt na
nowoczesną, zautomatyzowaną linię diagnostyczną. Przekłada się to bezpośrednio
na krótszy czas oczekiwania na wyniki i wyższy standard opieki nad pacjentami
onkologicznymi - dodaje.

Wymiana sprzętu została zrealizowana dzięki dotacji Ministra Zdrowia w ramach
Narodowej Strategii Onkologicznej w wysokości 1 537 723 zł, przy dodatkowym
wsparciu Gminy Miasta Toruń, która przekazała na ten cel 170 000 zł.

- Nowa aparatura znacząco usprawnia proces przygotowania materiału
biologicznego do badań patomorfologicznych i zwiększa przepustowość laboratorium
Zakładu - podkreśla lek. Anna Kasperska, kierownik Zakładu Patomorfologii. -
Automatyzacja i precyzja urządzeń poprawiają jakość oraz powtarzalność badań, co
ma kluczowe znaczenie dla trafnej i szybkiej diagnostyki, zwłaszcza w leczeniu
chorób nowotworowych pacjentów naszego regionu - wyjaśnia. 

Aparatura umożliwi sprawniejsze przygotowanie preparatów histopatologicznych,
zwiększy przepustowość laboratorium Zakładu oraz skróci czas oczekiwania na
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wyniki badań. Modernizacja stanowisk pracy personelu laboratoryjnego Zakładu ma
kluczowe znaczenie dla jakości oraz szybkości diagnostyki, szczególnie w kontekście
realizacji zadań przez Szpital jako ośrodek SOLO II w ramach kompleksowej opieki
onkologicznej. 

Zdj. Specjalistyczny Szpital Miejski im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
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